

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Údržba Zvěrokruh Skalky 2018			Doba výstavby:		Objednatel: Město Nový Jičín		
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Nový Jičín			Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		

  

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>01</b>							<b>2 480,00</b>	<b>1 427,40</b>	<b>3 907,40</b>	<b>0,02</b>	
<b>01 18</b>							<b>2 400,00</b>	<b>1 412,00</b>	<b>3 812,00</b>	<b>0,02</b>	
1	01	185804312R00	Zalítí rostlin vodou 25 l/ks, 5x/rok (25 l x 5 x 16 ks = 2000 dm <sup>3</sup> = 2,0 m <sup>3</sup> )	m3	2,00	350,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00
2	01	002VD	Kontrola kotvení, znovudorážení kůlů a znovuvázání dřevin, ochrana proti okusu, vč. materiálu, 1x/rok	ks	16,00	150,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,00	0,02
3	01	184804113R00	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině, vč. postřiku, 1x/rok	kus	15,00	32,00	0,00	480,00	480,00	0,00	0,00
4	01	184804113R00	Postřik jehličnatých stromů proti odcizení na vánoční stromečky, vč. postřiku, 1x/rok	kus	1,00	32,00	0,00	32,00	32,00	0,00	0,00
5	01	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	2,00	450,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00
<b>01 H23</b>							<b>0,00</b>	<b>15,40</b>	<b>15,40</b>	<b>0,00</b>	
6	01	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,02	770,00	0,00	15,40	15,40	0,00	0,00
<b>01</b>							<b>80,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80,00</b>	<b>0,00</b>	
7	01	08231320	Voda užitková	m3	2,00	40,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00
<b>02</b>							<b>4 340,49</b>	<b>52 929,21</b>	<b>57 269,70</b>	<b>0,00</b>	
<b>02 18</b>							<b>2 968,49</b>	<b>52 921,51</b>	<b>55 890,00</b>	<b>0,00</b>	
14	02	185804312R00	Zalítí rostlin vodou 10 l/ks, 3x/rok (10 l x 3 x 560 x = 16800 dm <sup>3</sup> = 16,8 m <sup>3</sup> )	m3	16,80	450,00	2 968,49	4 591,51	7 560,00	0,00	0,00
15	02	184803111R00	Řez keřů udržovací netvarované, 1x/rok 30 % (1 x 30% z 560 m <sup>2</sup> = 168 m <sup>2</sup> )	m2	168,00	60,00	0,00	10 080,00	10 080,00	0,00	0,00
16	02	185804211R00	Vypletí záhonu keřů (ručně), 3 x/rok (3x 560 m <sup>2</sup> = 1680 m <sup>2</sup> ), vč. likvidace odpadu	m2	1 680,00	18,00	0,00	30 240,00	30 240,00	0,00	0,00
18	02	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině 1x ročně 25 g/m <sup>2</sup> (25g x 560m <sup>2</sup> =14000 g=0,014 t)	t	0,01	45 000,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00
19	02	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	16,80	450,00	0,00	7 560,00	7 560,00	0,00	0,00
<b>02 H23</b>							<b>0,00</b>	<b>7,70</b>	<b>7,70</b>	<b>0,00</b>	
21	02	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,01	770,00	0,00	7,70	7,70	0,00	0,00
<b>02</b>							<b>1 372,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 372,00</b>	<b>0,00</b>	
22	02	001VD	Minerální hnojivo 25g/m <sup>2</sup>	kg	14,00	50,00	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00
24	02	08231320	Voda užitková	m3	16,80	40,00	672,00	0,00	672,00	0,00	0,00
<b>04</b>							<b>8 185,75</b>	<b>99 521,95</b>	<b>107 707,70</b>	<b>0,00</b>	
<b>04 18</b>							<b>3 435,75</b>	<b>99 514,25</b>	<b>102 950,00</b>	<b>0,00</b>	
42	04	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy 10 l/m <sup>2</sup> , 5 x/rok (10 x 5 x 500 m <sup>2</sup> = 25 000 dm <sup>3</sup> = 25,0 m <sup>3</sup> )	m3	25,00	350,00	3 435,75	5 314,25	8 750,00	0,00	0,00
43	04	184803111R00	Řez levanudle, šanty a okras.travin v záhonu, brzký jarní, 1x/rok	m2	100,00	25,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
44	04	185804211R00	Vypletí záhonu s nakypřením, 5x/rok (5x 500 m <sup>2</sup> =25 000 m <sup>2</sup> ), vč. likvidace odpadu	m2	2 500,00	29,00	0,00	72 500,00	72 500,00	0,00	0,00
45	04	185804252R00	Odstraňování odkvetlých částí trvalek, 1x/rok	m2	500,00	15,00	0,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
46	04	185802124R00	Hnojení tekutými hnojivy - kyselá hnojiva (vřesy, azalky, atd.) 1ročně x 550 ks (tj. cca 100 m <sup>2</sup> )	ha	0,01	45 000,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00
48	04	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	25,00	450,00	0,00	11 250,00	11 250,00	0,00	0,00
<b>04 H23</b>							<b>0,00</b>	<b>7,70</b>	<b>7,70</b>	<b>0,00</b>	
49	04	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,01	770,00	0,00	7,70	7,70	0,00	0,00
<b>04</b>							<b>4 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 750,00</b>	<b>0,00</b>	
50	04	08231320	Voda užitková	m3	25,00	40,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
Tekut	04	Tekuté hnojivo pro	Tekuté hnojivo pro hortenzie, rododendrony, tzv. kyselá hnojiva, 150ml/m <sup>2</sup> (150 ml x 100 m <sup>2</sup> = 15000 ml = 15 l)	l	15,00	250,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,00	0,015
<b>05 H23</b>							<b>0,00</b>	<b>11,55</b>	<b>11,55</b>	<b>0,00</b>	
52	05	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,02	770,00	0,00	11,55	11,55	0,00	0,00
<b>05</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
53	05						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>06</b>							<b>12 750,00</b>	<b>49 605,50</b>	<b>62 355,50</b>	<b>0,15</b>	
<b>06 18</b>							<b>0,00</b>	<b>49 490,00</b>	<b>49 490,00</b>	<b>0,00</b>	
61	06	185803511R00	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů (odpíchnutí trávníku od záhonu trvalek), 2 x/rok	m	1 000,00	8,00	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00
62	06	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem, 1x/rok, 30g/m <sup>2</sup> (30 g x 5000 m <sup>2</sup> = 150000 g=0,15t)	t	0,15	25 000,00	0,00	3 750,00	3 750,00	0,00	0,00
63	06	111104211R00	Pokosení trávníku - včetně úklidu travní hmoty, 2x/rok (2 x 5100 m <sup>2</sup> = 10200m <sup>2</sup> )	m2	10 200,00	2,00	0,00	20 400,00	20 400,00	0,00	0,00
<i>Poznámka: - první dvě seče v roce</i>											
64	06	111104211R00	Pokosení trávníku - s mulčováním, 2x/rok (2x 5100m <sup>2</sup> = 10200m <sup>2</sup> )	m2	10 200,00	1,70	0,00	17 340,00	17 340,00	0,00	0,00
<b>06 H23</b>							<b>0,00</b>	<b>115,50</b>	<b>115,50</b>	<b>0,00</b>	
65	06	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,15	770,00	0,00	115,50	115,50	0,00	0,00
<b>06</b>							<b>12 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 750,00</b>	<b>0,15</b>	
66	06	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,030kg/m <sup>2</sup> ), včetně aplikace	kg	150,00	85,00	12 750,00	0,00	12 750,00	0,00	0,15
<b>08</b>							<b>0,00</b>	<b>74 250,00</b>	<b>74 250,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>08 62</b>							<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
67	08						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>08 1</b>							<b>0,00</b>	<b>74 250,00</b>	<b>74 250,00</b>	<b>0,00</b>	
70	08	1119VD	Chemické ošetření zpevněných ploch a cest, vč. totálního herbicidu, 2x/rok (2x 550m <sup>2</sup> =1100m <sup>2</sup> )	m2	1 100,00	2,50	0,00	2 750,00	2 750,00	0,00	0,00
71	08	100004214R00	Hutnění mlátových a štěrk.cest, 2x/rok, 1 pojezd vibrační deskou, včetně doplnění materiálu do nerovností, D+I	m2	1 100,00	65,00	0,00	71 500,00	71 500,00	0,00	0,00
<b>Celkem:</b>									<b>305 490,30</b>		

# Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Údržba Zvěrokruh Skalky 2018</b>	Objednatel:	Město Nový Jičín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	ZAHRADNICTVÍ KUNÍN s.r.o.	IČ/DIČ:	26260786 / CZ26260786
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Kubálek	Datum:	26.2.2018

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>		<b>B</b>		<b>C</b>		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
<b>HSV</b>	Dodávky	8 804,25	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	277 587,75	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Rozpočtová rezerva		Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		18 952,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		157,85				
<b>ZRN celkem</b>		305 501,85	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>306 201,85</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>306 201,85</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>64 302,39</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>370 504,24</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis